Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque

COORDENADORIA DE CURSO BACH EM ADMCOORDENADORIA DE CURSO BACH EM ADM

  ATA N.º 23/2023 - BAD-SRQ/DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP ATA N.º 23/2023 - BAD-SRQ/DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

ATA DE REUNIÃOATA DE REUNIÃO

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 1 /2023 DE ELEIÇÃO PARA A
FUNÇÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO DE BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO - IFSP - CÂMPUS SÃO ROQUE - 2023

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 97/2023 - DRG/SRQ/IFSP, de 31 de agosto de 2023 (e suas
alterações), no uso das suas atribuições legais conferidas e dispostas no art. 10º da Resolução nº 42, de 08 de maio
de 2018, informa que não ocorreu interposição de recursos.

Portanto, a Comissão Eleitoral comunica, como resultado final do processo eleitoral, a aclamação do candidato
único para a Função de Coordenação de Curso de Bacharelado em Administração:

Professor Eduardo Roque Mangini

São Roque, 19 de setembro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Rogério de Souza Silva, representante docente.

Stefanie Cerqueira da Silva, representante discente.

Tarina Unzer Macedo Lenk, representante docente.

São Roque, 19 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rogerio de Souza SilvaRogerio de Souza Silva, COORDENADOR(A) - FUC1 - BAD-SRQCOORDENADOR(A) - FUC1 - BAD-SRQ, em 19/09/2023 23:13:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

620943

98f129af89

ATA N.º 23/2023 - BAD-SRQ/DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: